
CENTAR ZA AUTIZAM 
Zagreb, Dvorniciceva 6 
e-mail: ured@centar-autizam-zg.skole.hr 
Maticni broj: 3267393 
OIB: 63467332374 
KLASA: 406-01/24-01/48 
URBROJ: 251-327/01-24-2 
Zagreb, 10. prosinca 2024. godine 

POZIV NA DOST A VU PONUDE 

Po~tovani, 
Narucitelj Centar za autizam, Dvomiciceva 6, 10000 Zagreb pokrenuo je postupak jednostavne nabave , te 

V am upucujemo ovaj Poziv na dostavu ponude. 
Sukladno cl.15., stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za godisnju procjenu vrijednosti nabave iz 

Plana nabave manju od 26.540,00 eura bez PDV-a ( tzv. Jednostavna nabava) narucitelj nije obvezan 
provoditi postupak javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

1. OPIS PREDMET A NABA VE 
Predmet nabave: UREDSKI NAMJESTAJ 
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 11.800,00 eura 

2. UVJETI NABA VE 
Vasa ponuda treba ispunjavati sljedece uvjete: 

- Nacin izvrsenja: narudzbenica 
Rok trajanja ugovora: jedna godina 
Rok za dostavu ponude: 19. prosinca 2024.godine do 15,00 sati 
Rok valjanosti ponude: 30 dana ( broj dana od dana otvaranja ponude) 
Mjesto izvrsenja: Centar za autizam, Ljevakoviceva 30a, 10000 Zagreb 
Rok, nacini i uvjeti placanja: 30 dana od dana primitka racuna virmanom, 
Kriterij odabira ponude: naipovoljnija ponuda 

3. SASTAVNIDJELOVIPONUDE 
Ponuda treba sadrz.avati: 
- Ponudbeni list 
- Troskovnik 

4.NACIN DOSTA VE PONUDE 
Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici: 
- na adresu narucitelja: Centar za autizam, Ljevakoviceva 30a, 10040 Zagreb 

osim adrese narucitelja na omotnici naznaciti 
naziv i adresa ponuditelja 
naziv predmeta nabave 
naznaka ,,NE OTV ARAJ" 

-osobna dostava iii dostava postom 

5. Kontakt osoba: Nada Bolont, 01 28 56 756; racunovodstvo@centar-autizam-zg.skole.hr -

Privitak: 
- ponudbeni list 
- troskovnik 



Obrazac tro§kovnika : UREDSKI NAMJESTAJ 

Broj' 

l. 

2. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Naziv proizvoda' MJ Kolf~ 
Ina 

Stol radni uredski dim: 160x70xh75cm. Postolje ~ini metalna konstrukcija kom 1,00 
T oblika sa veznikom za provod kablova. Plo~a stola izradena je od iverala 
debljine 3,6cm boje BAGREM H1277 kantirana abs trakom debljine 
2mm.Jedan ugao stola u rosotoru zaobljen. Plo~a stola opremljena pvc 
provodnikom za kablove 
Ladi~ar pokretni dim: 43x56xh60cm. Korpusi izradeni od iverala debljine kom 4,00 
18mm u boji vanilij U 104 dok su fronte u boji bagrema h1277, zavr~no 
™ticena abs trakom debljine 2mm. Opremljen sa 3 metalne ladice (TRI 
JEDNAKE LADICE), centralnom bravicom. Kota6ci opremljeni 
kocnicama. Ru~kice metalne polukrume rastera 128mm. 
Pokretno postolje za procesor dim. 25x50xhl50mm. Postavljen na kotatice kom 4,00 
sa kocncom. Izraden od iverala debljine 18mm u boji vanilije U 104, 
zamno ~ticena abs trakom debliine 2 mm 
Ormar garderobni dim 60x38xh215cm desna vrata sa bravicom. Dolje i kom 1,00 
gore polica dok je u sredini garderobna izvlacna vje~alica. Korpusi izradeni 
od iverala debljine 18mm boje vanilie u 104 dok su fronte u boji bagrema 
hl277. Nogice h27mm nivelirajuce. Poledina HOF 4mm bijeli. Ormar 
opremljen ogledalom sa unutarnje strane vratnice. Ormar se sidri u zid 
zbog stabilnosti speciialnim oviesom. 
Ormar arhivski dim 80x38xh250cm dvokrilna zaokretna vrata sa bravicom. kom 2,00 
Horizontalna pregrada koja + police u punoj visini sa mogucno~cu visinske 
regulacije. Korpusi izradeni od iverala debljine 18mm boje vanilije u 104 
dok su fronte u boji bagrema h 1277. Nogice h27mm nivelirajuce. Poldina 
HOF 4mm bijeli. Na lijevom ormaru izvodi se izrez za uticnici na poledini. 
Ormar se sidri u zid zbog stabilnosti speciialnim ovjesom 
Stol radni uredski dim: 160x70xh75cm. Postolje cini metalna konstrukcija kom 1,00 
T oblika sa veznikom za provod kablova.Ploca stola izradena je od iverala 
debljine 3,6cm bojBAGREM H1277 kantirana abs trakom debljine 
2mm.Jedan ugao stola u rosotoru zaobljen. Ploca stola opremljena pvc 
provodnikom za kablove i maskom za noge 
Ormar arhivski kombinirani dim 60x38xh250cm. Dolje jednokrilna kom 1,00 
zaokretna lijeva vrata sa bravicom i policom. Gomji dio ormara otvoren i 
opremljen policama u punoj visini sa mogucno~cu visinske regulacije. 
Korpusi izradeni od iverala debljine 18mm boje vanilije u104 dok su fronte 
u boji bagrema hl277. Nogice h27mm nivelirajuce. Poledina HOF 4mm 
biieli. Ormar se sidri u zid zbog stabilnosti speciialnim oviesom 
Onnar arhivski dim 50x38xh250 dvokrilna zaokretna vrata sa bravicom. kom 2,00 
Horizontalna pregrada koja plus police u punoj visini sa mogucno~cu 
visinske regulacije. Korpusi izradeni od iverala debljine 18mm boje 
vanilije u104 dok su fronte u boji bagrema hl277. Nogice h27mm 
nivelirajuce. Poledina HOF 4mm bijeli. Na desnom ormaru izvodi se izrez 
z.a utitnicu na poledini. Onnar se sidri u zid zbog stabilnosti specijalnim 
oviesom. 
Stolica radna MASH. Cma tkanina, povi~eni ledonaslon sa osloncem za kom 4,00 
glavu u cmoi mreti. Baza metalna sa kotafima, tilt mehanizam. 
Stol radni uredski dim: 140x70x75cm. Postolje fini metalna konstrukcija T kom 2,00 
oblika sa veznikom za provod kablova. Plofa stola izradena od iverala 
debljine 3,6cm boje BAGREM Hl277 kantirana abs trakm debljine 2mm. 
Plota stola opremljena pvc provodnikorn za kablove. Stolovi opremljeni 
izvlatnom policom za tastaturu 
Stol radni uredski pomocni CEONI dim: 140x60x75cm. Postolje tini kom 1,00 
metalna konstrukcija T oblika sa vemikom sa veznikom za provod 
kablova. Plota stola izradena od iverala debljine 3,6cm boje BAGREM 
H1277 kantirana abs trakom debljine 2mm. Plo~a stoa opremljena pvc 
provodnikom za kablove. 
Nadogradnja na stolu dim 140x45xhl50. Postavljena na inoks korn 1,00 
nogice/nosafe h 15cm. Izraden od iverala debljine 18mm u boji bagrema 
h1277 z.avr~no ~ticena abs trakom debljine 2mm. Rozeta z.a provod 

Jedittilna 
cijena (bez 
PDV-a) 

~. ~upan 
• iznos 

- ' 



kablova. Postavlja se na sredini spoja 2 radna stola prethodnih stavki 
13. Ormar kombinirani dim 55x55xh220cm lijeva vrata. U donji dio postavlja kom 1,00 

se tandem ladica visine 25cm dok je iznad postojeci hladnjak potrebno mu 
je okrenuti vrata). Imad hladnjaka postavlja se sef sa kljufem za odlaganje 
dokumenata. Gore police u punoj visini. Korpusi izradeni od iverala 
deb\jine 18mm boje vanilije ul04 dok su fronte u boji bagrema hl277. 
Nogice h27mm nivelirajce. Poledina HDF 4mm bijeli. Ormar se sidri u zid 
zbog stabilnosti specijalnim ovjesom. 

14. Ormar arhivski dim 78x38hx220cm dvokrilna vrata sa bravicom. kom 3,00 
Horizontalna pregrada koja plus police u punoj visini sa mogucno~cu 
visinske regulacije.Korpusi izradeni od iverala debljine 18mm boje vanlije 
u\04 dok su fronte u boji bagrema hl277. Nogice h27mm nivelirajuce. 
Poledina HDF 4mm bijeli. Ormar se sidri u zid zbog stabilnosti specijalnim 
oviesom. 

15. Ormar garderobni dim 55x38xh220cm desna vrata sa bravicom. Oolje i kom 1,00 
gore polica dok je u sredini garderobna izvlafa vje~alica. Korpusi izradeni 
od iverala debljine 18mm boje vanilije u 104 dok su fronte u boji bagrema 
hl277. Nogice h27mm nivelirajuce. Poledina HOF 4mm bijeli. Ormar 
opremljen ogledalom sa unutamje strane vratnice. Ormar se sidri u zid 
zbog stabilnosti specijalnim ovjesom. 

16. Ormar arhivski dim 85x38xh270m dvokrilna zaokretna vrata sa bravicom. kom 3,00 
Horizontalna pregrada koja + police u punoj visini sa mogucno~cu visinske 
regulacije. Korpusi izradeni iz 2 dijela od iverala debljine 18mm boje 
vanilije u I 04 dok su fronte iz jednog dijela u bojibagrema h 127. Nogice 
h27mm nivelirajuce. Poledina HDF 4mm bijeli. Ormar se sidri u zid zbog 
stabilnosti specijalnim ovjesom. 

17. Stol konferencijski 180xl00xh75cm. Postolje fini metalna konstrukcija kom 1,00 
obmutog U oblika sa veznicima. Plo~a stola izradena od iverala debljine 
3,6cm boje H1225 egger kantirana abs trakom debljie 2mm. Plofa stola 
zaobljenih uglova. 

18. Isporuka i montau namje~taja kpl 1,00 
Cijena ponude bez POV-a brojkama 

Cijena ponude s POV-om brojkama 

NAPOMENA: 

Ponudena roba mora po kakvoci i zdravstvenoj ispravnosti odgovarati svim va!ecim propisima Republike Hrvatske 

-eur 

-eur 

Ponuditelj je obvezan ispuniti sve stavke Tro~kovnika. Nije dozvoljeno niti prihvatljivo mijenjanje, precrtavanje ili korigiranje 
stavki Tro~kovnika. 

Ponuditelj: 

(tiskano upisati ime i prezime ovla~tene osobe ponuditelja) 

( Petat i potpis ponuditelja) 



PONUDBENI LIST 

Predmet nabave: 

UREDSKI NAMJEST AJ 
Naziv i sjedi§te naru~itelja: Centar za autizam, Zagreb, Dvorniciceva 6, 
MB:3267393, 01B 63467332374 

Pod-aci o ponuditelju 

Naziv, sjedHte i adresa ponuditelja: 

01B (iii nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedista gospodarskog subjekta, ako 
je primjenjivo ): 

IBAN: _______________________ _ 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a DA NE 
(potrebno je zaolcnlliti jednu od ponuctenih mogucnosti) 

Adresa za dostavu poste i adresa e-poste: 

Kontakt osoba: -------------------------
Broj telefona: __________ Broj faksa: ___________ _ 

Cijena ponude bez PDV-a: 

( cijena ponude u brojkama) 

(cijena ponude u slovima) 

IznosPDV-a: ---------------------------
Cijena ponude s PDV-om: 

(ukupna cijena ponude u brojkama) 

(ukupna cijena ponude u slovima) 
NAPOMENA: Ako ponuditelj nije u sustavu POV-a iii je predmet nabave osloboden POV-a, u 
ponudbenom listu, na mjestu predvidenom za upis cijene ponude s POV-om, upisuje se isti iznos kao ~to je 
upisan na mjesto predvideno za upis cijene ponude bez POV-a, a mjesto predvideno za upis iznosa POV-a 
ostavlja se prazno. 

u ______ , _____ .202 
(mjesto) (datum) ZA PONUDITELJA 

(pelat i potpis ovlastene osobe) 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}


